



**M Ě S T O**  
**BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV**

**Stavokomplet spol. s r.o.**  
**Královická 251**  
**250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav**  
IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav  
25.08.2017

**O b j e d n á v k a   č. 1004/2017**

Havarijní oprava kanalizace v ulici Smetanova.

Objednáváme u Vás havarijní opravu kanalizace v ulici Smetanova dle písemné cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 71 456,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.08.2017

.....  
Hynek Homolka

Pozn.: Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110  
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:  
.  
č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav  
Masarykovo nám. č. 1,2  
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav  
IČ: 00 240 079

## DODACÍ LIST

Číslo: 02-7-0000021

<b>DODAVATEL</b> <b>IČ 47052945</b> <b>DIČ CZ47052945</b> STAVOKOMPLET spol.s r.o.  Královická 251 250 01 Zápý Česká republika	Den plnění Den vystavení 13.03.2017 Doklad H17008 5/501 Kontaktní osoba Telefon
<b>PŘÍJEMCE</b> Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika	<b>ODBĚRATEL</b> <b>IČ 240079</b> <b>DIČ CZ00240079</b> Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika

**Havárie - Brandýs n. L., Smetanova 814**

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Spojka Isiflo T-110 32x1"zvně			
	1,00 ks	212,30	212,30
Gebo 5/4"			
	1,00 ks	304,20	304,20
Redukce Bronz 5/4 x1"			
	1,00 ks	66,20	66,20
Těleso k NP se spojkou			
	1,00 ks	1 559,80	1 559,80
Třmen k NP DN 80			
	1,00 ks	614,10	614,10
Zemní soupravva 1,1-1,7			
	1,00 ks	824,50	824,50
Vario deska			
	1,00 ks	126,40	126,40
Poklop ventil voda			
	1,00 ks	306,60	306,60
Trubka PE d 32			
	1,00 m	29,46	29,46
Skládkování asfaltu			
	1,00 t	244,00	244,00
Skládkování zeminy, atd.			
	9,00 t	151,00	1 359,00
Deponie písek			
	4,00 t	193,00	772,00
Deponie štěrk			
	3,00 t	384,00	1 152,00

---

Asfaltový beton

1,00 t

2 327,00

2 327,00

---

## DODACÍ LIST

Číslo: 02-7-000021

Den plnění  
 Den vystavení 13.03.2017  
 Doklad H17008 5/501  
 Kontaktní osoba  
 Telefon

## ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Deponie broušená	2,00 t	368,00	736,00
Vytyčení inženýrských sítí	1,00kom	2 000,00	2 000,00
Korelátor	1,00kom	4 514,00	4 514,00
Montážní dělník	68,00hod	300,00	20 400,00
Dacia Dokker	18,00 km	18,00	324,00
Ford Transit	20,00 km	18,00	360,00
(VECO - kontejner	10,00hod	450,00	4 500,00
IVECO - kontejner	92,00 km	24,00	2 208,00
Práce s JCB	8,00hod	780,00	6 240,00
Man tlakový vůz město	3,00hod	2 000,00	6 000,00
Man tíakový vůz město	12,00 km	35,00	420,00
Rozbruš. píia	1,00hod	235,00	235,00
Řezání asf. koberce do h=12 cm	6,00 m	100,00	600,00
Vibrační deska	1,00hod	320,00	320,00

## DODACÍ LIST

Číslo: 02-7-000021

Den plnění  
Den vystavení 13,03.2017  
Doklad H17008 5/501  
Kontaktní osoba  
Telefon

## ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Vibrační pech - hutnění	1,00hod	300,00	300,00
			59 054,56

Razítko a podpis dodavatele  
Vystavil(a)

Razítko a podpis odběratele